
редни број захтева носилац пројекта

број

Одсек за урбанизам, грађевину

1 и комунално-стамбене

послове

Одсек за урбанизам, грађевину

2 и комунално-стамбене

послове

УРБАНИСТИЧКИ ЗАВОД БЕОГРАДА

3 Јавно урбанистичко предузеће В. ПЛАНА 1 (ДЕСНО) И ВЕЛИКА ПЛАНА 2 (ЛЕВО)

Палмотићева бр.30, Београд

ЈП ''ПЛАНА'' РЕШЕЊЕ О НЕПРИСТ. ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ

4 Николе Пашића бр.19

Велика Плана

5

6

7

8

9

10

РЕГИСТАР СТРАТЕШКА  ПРОЦЕНА  УТИЦАЈА  НА ЖИВОТНУ  СРЕДИНУ  2013

локација назив мишљење - одлука

353-249/2013-///-06

мишљење

Марковац СТРАТЕШКА ПРОЦЕНА УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ мишљење

решење

18.11.2013

НА АУТОПУТУ Е-75, ВЕЛИКА ПЛАНА

ЗЕМЉИШТА У ДОЛИНИ РАЧЕ  У МАРКОВЦУ

Велика Плана

аутопут Е-75

к.п.бр./

Марковац

/

/

353-250/2013-///-06

1.11.2013

353-270/2013-///-06

353-271/2013-///-06

Велика Плана СТРАТЕШКА ПРОЦЕНА УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ

ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ДОЊА ВАЂУРА - ИСТОК 1.11.2013

мишљење

ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ БЕН.СТАНИЦЕ ВЕЛ.ПЛАНА 1

мишљење

РЕШЕЊЕ О НЕПРИСТ.-ПДР.ЗА БЕН.СТАНИЦЕ

ПДР ЗА ДЕО ПОЉОПРИВРЕДНОГ

решење

18.11.2013


